
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ") 
(dále jen „smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
právní forma: 
sídlo: 
ID DS: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
telefon: 
(dále jen „objednatel") 

organizační složka státu zřízená zákonem 
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
yvfab6e 
brig. gen. Ing. Františkem Menclem, ředitelem 
70882525 
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 

a 

RP výtahy s.r.o. 
sídlo: 
ID DS: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail: 
telefon: 

Julia Fučíka 182, 517 71 České 
e43i46m 
28935934 
CZ28935934 

lez i r ic i 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 26871. 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo - „CPS Velké Poříčí - generální rekonstrukce výtahů" a to v rozsahu 
dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 6. 9. 2018, která je přílohou této smlouvy a je její 
nedílnou součástí (dále jen „dílo"). 

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní pro 
trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této 
smlouvy. 

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 6. 9. 2018, 
podaná do vyhlášeného zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem HSHK - 3850/2017, 
a vybraná jako nejvhodnější. 

Strana 1 (celkem 6) 



Článek III. 
Způsob a termín zhotovení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných 
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele 
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost za vady a za 
škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo 
třetím osobám vznikly. 

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli nejpozději do dvanácti týdnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky 
a předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být doložené veškeré 
zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. 
Součástí díla budou i předepsané certifikáty, prohlášení o shodě, záruční listiny 
a návody k obsluze. 

Článek IV. 
Předání díla a jeho vady 

1. Místem zhotovení a předání díla je místo plnění: Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje, stanice Náchod, Náchodská 530, Velké Poříčí, PSČ 549 32. 

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do pěti (5) pracovních dnů od 
zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel 
sdělí zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla. 

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude zápis též 
obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, 
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad a nedodělků 
sepíší obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí zhotoviteli, 
že vady a nedodělky byly odstraněny. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla do tří (3) dnů od podepsání zápisu 
o převzetí díla, resp. dodatku potvrzujícím odstranění vad a nedodělků. 

6. Objednatel oznámí vadu díla bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, jedná-li se 
o skrytou vadu, oznámí ji objednatel bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při 
dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou (2) let od odevzdání díla. Uplatnit nároky 
z odpovědnosti za vady díla může objednatel dle své volby. 

7. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se zhotovitel tuto vadu 
odstranit nejpozději ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla 
objednatelem za účelem provedení opravy, jestliže se nedohodne s objednatelem jinak. 

Článek V. 
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm 

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto 
okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, že objednatel převezme dílo 
s vadami a nedodělky ve smyslu čl. IV. odst. 4. této smlouvy, přechází nebezpečí škody 
na díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady 
a nedodělky byly odstraněny. 

Strana 2 (celkem 6) 



Článek VI. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla činí: 

Cena bez DPH: 

DPH 21 %: 

Cena celkem vč. DPH: 

1 298 000,00 Kč 

272 580,00 Kč 

1 570 580,00 Kč 
(slovy: jeden milion pět set sedmdesát tisíc pět set osmdesát korun českých). 

2. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Cena bez DPH uvedená v odst. č. 1. je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, 
výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 

4. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce hrazeny 
výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě. Stejným způsobem bude 
postupováno i v případě, kdy rozsah prací bude menší, než je v této smlouvě ujednáno. 

5. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) 
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz 
na tuto smlouvu a dále vyčíslení celkové ceny. Fakturu doručí zhotovitel objednateli do 
pěti (5) dnů od převzetí díla objednatelem do sídla objednatele. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v článku I. smlouvy. 

7. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne 
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana 
neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli 
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím příslušného orgánu. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla 
dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

Strana 3 (celkem 6) 



5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla stanoveného 
v čl. III. odst. 2 této smlouvy, v případě nepřevzetí díla objednatelem z důvodů vad díla 
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu čl. VII. této smlouvy, 
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, 
byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o více 
než deset (10) kalendářních dnů, 

b) neodstranění vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění díla zhotoviteli 
k odstranění vad podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy nebo podle čl. IX. této smlouvy, 

c) neodstranění vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předání díla ve smyslu 
čl. IV. odst. 4 této smlouvy, 

d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle čl. VII. této smlouvy, 

e) nezapracování připomínek objednatele do díla, 

f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozornění objednatele ve 
sjednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele. 

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH. 

Strana 4 (celkem 6) 



Článek IX. 
Záruka za jakost 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 60 měsíců 
ode dne převzetí díla objednatelem. Na materiály, zařízení a další speciální dodávky se 
samostatným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních 
lhůt poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců a začnou běžet v den 
předání a převzetí díla. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro 
jeho vady, za které odpovídá zhotovitel. 

3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu 

. Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené 
nejpozději následující pracovní den po dni jeho odeslání. Na oznámení vad je 
prodávající povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení 
a navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do 
třiceti (30) dnů ode dne doručení výše uvedeného oznámení vad. Navržený termín je po 
jeho odsouhlasení kupujícím pro prodávajícího závazný. Pokud prodávající na oznámení 
vad ve lhůtě výše stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění 
vad ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla objednatelem 
k odstranění vad. 

4. Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy. 

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to 
zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. X. odst. 4. smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. OZ. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení smlouvy 

Strana 5 (celkem 6) 



dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení") a předmětný 
rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby 
kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti 
řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na 
znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří 
odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět 
sporu u věcně a místně příslušného soudu objednatele. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 6. 9. 
2018. 

Česká republika 
Hauičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 

nábřeží U Př ívozu 122 /4 

500 03 Hradec Králové 
1Č: 70882525 

CZ-NUTS: CZ0521 
V 47 J 

V Hradci Králové dne 
1 2 -09- 2018 

Strana 6 (celkem 6) 



K O M P L E X N Í S L U Ž B Y V O B O R U 
V Ý T A H Ů A Z D V I H A C Í C H Z A Ř Í Z E N Í 

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 
Nábřeží U Přívozu 122/4 
500 03 Hradec Králové 

V Českém Meziříčí dne 06.09.2018 

Věc : CENOVÁ NABÍDKA č. 111/2018 

Na základě Vaší výzvy Vám předkládáme návrh technického řešení a 

cenovou nabídku na generální opravu dvou kusů osobních lanových výtahů 

TOV 500 umístěných v budově CPS Velké Poříčí a jejich uvedení do souladu 

se současnou legislativou . Nabídka je zpracována s ohledem na provedenou 

analýzu rizik, stáří, technický stav zařízení a současné standardy. Po opravě 

budou výtahy splňovat EN 81-20, 81-50. 

Základní parametry nového 

Nosnost 
Počet stanic 
Počet nástupišť 
Dopravní rychlost 
Dopravní zdvih 
El. motor 
Výtahový stroj 

Šachta 

:ahu : 

500 kg / 6 osob 
5 
5 
1,0 m/s 
15,6 m 
5,0 kW - nový - frekvenčně řízený 
SICOR 

betonová 
Šířka 1800 mm 
Hloubka 1500 mm 
Prohlubeň min. 1270 mm 
Hlava šachty min. 4200 mm 

RP výtahy s.r.o.. Na Nábřeží 135 , 517 71 České Mezi ř íč í , IČO: 2 8 9 3 5 9 3 4 , DIČ: C Z 2 8 9 3 5 9 3 4 
te l . : e -mai l :   
Provozovna: Ječná 510 , 5 0 0 0 3 Hradec Králové 



Kabina kovová neprůchozí 

Provedení 

Kabinové dveře 

Provedení 

Šachetní dveře 

Provedení 

Šířka 
Hloubka 

1350 mm 
1000 mm 

stěny a strop - práškový nástřik dle vzorníku 
RAL, nerezové okopové plechy , rohové lišty , 
vstupní portály,nerezové madlo, zrcadlo , tlačítka 
v antivandal provedení - nerezový štít, osvětlení -
bodové svítilny v nerezových rámečcích , 
podlahová krytina - altro dle vzorníku . 

Centrální automatické 
Šířka 800 mm 
Výška 2000 mm 
práškový nástřik dle vzorníku RAL 

Centrální automatické 

Šířka 
Výška 
Šířka rámu 
Výška rámu 

800 mm 
2000 mm 
1050 mm 
2126 mm 

práškový nástřik dle vzorníku RAL 
Požární odolnost není 

Řízení jednosměrné sběrné 

Navrhovaný rozsah prací: 

1. Elektroinstalace 

Výměna mikroprocesorového výtahového rozvaděče s frekvenčním měničem 

, možnost nastavení sběrného řízení. Frekvenční měnič zajistí přesné a 

plynulé zastavování výtahu ,úsporu el. energie a sníží opotřebení výtahového 

stroje. 

Výměna omezovače rychlosti (včetně závaží a lanka) a koncového vypínače 

Doplnění el. instalace strojovny a šachty včetně výměny el. přístrojů v šachtě 

( zastavovacích snímačů, držáků magnetů, magnetů ) a vlečných kabelů 

Instalace nových přivolávačů ve stanicích - provedení nerez antivandal -

provedení - prosvětlené tlačítko( modré podsvícení), ve výchozí stanicích 

polohová signalizace v ostatních směrová signalizace 



Instalace nového tlač. ovladače v kabině - provedení nerez antivandal. 

Osazen - tlačítka volby, nouzový signál, nouzové osvětlení, polohová 

signalizace, signalizace přetížení, tlačítko otevření dveří, dorozumívací 

zařízení (intercom ) - pomocí GSM Brány.(Není zapotřebí instalovat tel. 

linku do strojovny výtahu) 

Doplnění revizní jízdy na kabinu a do prohlubně 

Instalace osvětlení šachty a zásuvky 230 V 

Dodání dokumentace el. instalace 

Instalace vážení na kabinu 

2. Výtahový stroj 

Výměna jednorychlostního výtahového stroje SICOR .Stroj bude uložen na 

odpružený ocelový rošt. Zároveň bude provedena výměna nosných lan, doplnění 

krytu trakčního kola a zařízení proti vypadnutí lan. 

3. Šachetní dveře 

Kompletní výměna 5 ks centrálních automatických šachetních dveří včetně 

zárubní v provedení práškový nástřik dle vzorníku ML . Součástí dveří je 

certifikovaná dveřní uzávěra . Dále jsou v nabídce zahrnuty stavební práce 

související s výměnou - vybourání stávajících zárubní, úprava otvorů pro 

nové zárubně a jejich následné začištění. 

4. Kabina + pevná vodítka protiváhy 

Vyrovnání a vyčištění vodítek klece 

Instalace nových konzol! vodítek protiváhy 

Instalace nových vodítek protiváhy . 

Dodávka a montáž nového rámu kabiny včetně certifikovaných obousměrných 

zachycovačů. 

Výměna ohrazení klece - maximálně zvětšená v provedení Interiér kabiny 

v práškovém nástřiku, nerezové okopové plechy, rohové lišty, vstupní 

portály,nerezové madlo, tlačítka v antivandal provedení - nerezový štít ( 

tlačítka je možné vybírat dle vzorníku ) , osvětlení - bodové LED svítilny 

v nerezových rámečcích, podlahová krytina - altro, kabinové dveře -

centrální automatické - práškový nástřik. 

Instalace nového rámu protiváhy včetně jejího dovážení 

Instalace předepsaných nárazníků 



5. Strojovna + šachta 

Instalace drátěné přepážky mezi výtahové šachty 

Nátěr podlahy strojovny bezprašným nátěrem 

Vybílení šachty a strojovny 

CENOVÁ NABÍDKA za 2 ks : 

CELKEM BEZ DPH 1.298.000,- Kč 
DPH 21 % 272.580,- Kč 

Celkem za 2 ks s DPH 21 % : 1.570.580,- Kč 

Dále nabízíme možnost instalace záložního zdroje , který zajistí nouzový sjezd 
výtahu a otevření dveří při výpadku el. proudu. Nabídková cena činí 28.850,- Kč bez 
DPH 

Záruka na požadovanou akc i : 24 měsíců od předání díla prostého vad a 
nedodělků . V případě uzavření servisní smlouvy 
nebo provádění servisu smluvním partnerem se 
záruka prodlužuje na 60 měsíců. 

Platební podmínky : Bez záloh . Platby na základě odsouhlaseného 
soupisu provedených prací a dodávek do 90 % 
ceny . 10 % ceny po odstranění případných vad a 
nedodělků. 

Doba provádění prací na jednom výtahu 5. týdnů 



Cena : 

Pojištění 

Pevná po celou dobu realizace 

Společnost je pojištěna na škody způsobené při její 
činnosti u České pojišťovny na částku 20.000.000,-
Kč. 

Termín realizace : dle požadavku zákazníka v roce 2018 

Přílohy: 

Smlouva o dílo 

Fotokopie oprávnění k činnosti 

Fotokopie výpisu z živnostenského rejstříku 

Fotokopie výpisu z obchodního rejstříku 

Referenční akce 

Referenční fotografie 

V případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme Vaše dotazy 

Na další spolupráci se těší za společnost 

Ing. Jan Rejchrt 


